

RaSi Ejendomme A/S

c/o Toft Administration ApS, Bredgade 23 C, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 39 21 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Kathrine Boesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RaSi Ejendomme A/S c/o Toft Administration ApS Bredgade 23 C 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 39 21 93
	Stiftet: 25. september 2014
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kathrine Boesen, Formand Else Krabsen Simonsen Rasmus Wisti Simonsen
Direktion	Rasmus Wisti Simonsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	RaSi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med Esports samt køb og udleje af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 365 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	365.490	151.289
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-138.363	-51.250
Driftsresultat	227.127	100.039
Andre finansielle indtægter	9.869	160.519
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.959	-157.267
Resultat før skat	135.037	103.291
Skat af årets resultat	-36.718	-52.378
Årets resultat	98.319	50.913
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.319	50.913
Disponeret i alt	98.319	50.913

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.377.377	7.192.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.377.377</u>	<u>7.192.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.377.377</u>	<u>7.192.360</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.973
Andre tilgodehavender	13.734	26.408
Tilgodehavender i alt	<u>13.734</u>	<u>29.381</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	410.311
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>410.311</u>
Likvide beholdninger	544	1.797
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.278</u>	<u>441.489</u>
Aktiver i alt	<u>8.391.655</u>	<u>7.633.849</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	555.556	555.556
Overkurs ved emission	73.350	73.350
Overført resultat	725.129	626.810
Egenkapital i alt	<u>1.354.035</u>	<u>1.255.716</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.773.682	4.964.132
Deposita	244.203	178.378
Forudbetalt leje	49.556	22.431
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.067.441</u>	<u>5.164.941</u>
Gæld til pengeinstitutter	259.437	131.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.244	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.020.556	756.072
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.045	45.100
Anden gæld	630.897	258.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.970.179</u>	<u>1.213.192</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.037.620</u>	<u>6.378.133</u>
Passiver i alt	<u>8.391.655</u>	<u>7.633.849</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	555.556	73.350	626.810	1.255.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	98.319	98.319
	555.556	73.350	725.129	1.354.035

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.809</u>

	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 kr.</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.776	7.958
Andre finansielle omkostninger	<u>67.183</u>	<u>149.309</u>
	<u>101.959</u>	<u>157.267</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2020	7.243.610	0
Tilgang i årets løb	<u>1.323.380</u>	<u>7.243.610</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>8.566.990</u>	<u>7.243.610</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-51.250	0
Årets afskrivninger	<u>-138.363</u>	<u>-51.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-189.613</u>	<u>-51.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.377.377</u>	<u>7.192.360</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.280 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasi ApS, CVR-nr. 36201738 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
